
— 13264 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 125

prac koniecznych do wykonania, które obci¹¿aj¹ wy-
najmuj¹cego,

- je¿eli zakres prac jest niewielki i wynajmuj¹cy jest w
stanie wykonaæ go w³asnymi si³ami � w protokole
zostaje ustalony termin ich wykonania.

2. W przypadku, kiedy wynajmuj¹cy nie jest w stanie wyko-
naæ remontu, mo¿e wyraziæ zgodê na wykonanie zastêp-
cze przez najemcê. Zgoda taka musi byæ wyra¿ona na
pi�mie z zaznaczeniem, i¿ przed rozpoczêciem remontu
najemca przedstawi wynajmuj¹cemu kosztorys wstêpny
do weryfikacji.

3. W razie stwierdzenia, ¿e kosztorys mo¿e byæ zawy¿ony,
wynajmuj¹cy sam wykonuje lub zleca bieg³emu wykona-
nie drugiego kosztorysu, obejmuj¹cego planowane nak³a-
dy.

4. Po uzgodnieniu przez strony kosztów, najemca mo¿e
wykonaæ remont zastêpczo za wynajmuj¹cego.

5. Po wykonaniu remontu najemca zg³asza wynajmuj¹cemu
wykonane prace do odbioru.

6. Komisja reprezentuj¹ca wynajmuj¹cego dokonuje w/w
odbioru i sporz¹dza dok³adny protokó³ z wykonanych
prac.

7. Najemca przedstawia kosztorys powykonawczy, który
podlega weryfikacji przez wynajmuj¹cego i na jego pod-
stawie nastêpuje zwrot poniesionych nak³adów (mo¿e to
nast¹piæ tak¿e poprzez zwolnienie z op³at czynszu).

8. Protokó³ wraz z kosztorysem powykonawczym zostaje
w³¹czony do akt lokalu u¿ytkowego prowadzonych przez
wynajmuj¹cego.

9. Je¿eli najemca rozpocz¹³ remont lokalu i robienie innych
nak³adów, nie uzgadniaj¹c tego z wynajmuj¹cym, nie ma
on prawa ubiegaæ siê o zwrot poniesionych nak³adów.

10. Ka¿dy z protoko³ów musi byæ podpisany przez najemcê.
W przypadku zdecydowanej odmowy podpisania protoko-
³ów przez najemcê, musi siê w nim znale�æ odpowiednia
adnotacja komisji o tym fakcie.

§6. Zasady postêpowania przy modernizacji lokali u¿ytko-
wych.

1. Zgodnie z umow¹ najmu, najemca nie mo¿e dokonywaæ
jakichkolwiek zmian budowlanych i innych istotnych prze-
róbek bez pisemnej zgody wynajmuj¹cego.

2. Najemca bez pisemnej zgody wynajmuj¹cego nie mo¿e
zmieniaæ sposobu u¿ytkowania zajmowanego obiektu.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miê-
dzychodu.

§8. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Zygmunt Mleczak

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn.
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 44 ust.
1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody
(Dz.U. Nr 92, poz. 880 z pó�n. zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Ustanawia siê pomnikiem przyrody nastêpuj¹ce drze-
wa:

1. gatunek: d¹b szypu³kowy, o obwodzie pnia 740 cm, rosn¹-
cy w miejscowo�ci We³na, oddzia³ le�ny nr 111 n, teren

2286

UCHWA£A Nr XXV/168/2008 RADY MIEJSKIEJ W ROGO�NIE

z dnia 28 maja 2008 r.

w sprawie: ustanowienia pomników przyrody

rezerwatu przyrody �Promenada�, w³asno�æ: Lasy Pañ-
stwowe Nadle�nictwo Oborniki,

2. gatunek: lipa drobnolistna, o obwodzie pnia: 348 cm,
rosn¹ca w miejscowo�ci We³na, oddzia³ le�ny nr 111 n,
teren rezerwatu �Promenada�, w³asno�æ: Lasy Pañstwo-
we Nadle�nictwo Oborniki,

§2. Drzewa opisane w §1 podlegaj¹ ochronie w celu
zachowania szczególnej warto�ci przyrodniczej i krajobrazo-
wej.

Poz. 2285, 2286



— 13265 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 125

§3. W stosunku do pomników przyrody ustanowionych w
§1 zakazuje siê:

1. niszczenia, uszkadzania lub przekszta³cania obiektu,

2. wykonywania prac ziemnych trwale zniekszta³caj¹cych
rze�bê terenu,

3. uszkadzania i zanieczyszczania gleby,

4. niszczenia kory drzew, umieszczania napisów i og³oszeñ,

5. za�miecania terenu,

6. niszczenia tabliczek urzêdowych,

7. lokalizowania w strefie ochronnej urz¹dzeñ technicznych
nie s³u¿¹cych ochronie drzew.

§4. Nadzór nad pomnikami przyrody sprawuje Nadle�nic-
two Oborniki.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Ro-
go�na.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Roman Szuberski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r., Nr 142, poz. 1591; z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806;
z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; z
2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r., Nr 48,
poz. 327) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006
r., Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr
245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) uchwala
siê co nastêpuje:

§1. 1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci grunty,
budynki lub ich czê�ci oraz budowle, zwi¹zane z now¹ inwe-
stycj¹ w rozumieniu rozporz¹dzenia Rady Ministrów z dnia 23
lipca 2007 r. w sprawie udzielania przez gminy zwolnieñ od
podatku od nieruchomo�ci, stanowi¹cych regionaln¹ pomoc
inwestycyjn¹ (Dz.U. Nr 138, poz. 969), zwanego dalej ,,rozpo-
rz¹dzeniem�.

2. Nowa inwestycja musi byæ realizowana przez podat-
nika podatku od nieruchomo�ci, który bêdzie korzysta³ ze
zwolnienia.

2287

UCHWA£A Nr XXV/169/2008 RADY MIEJSKIEJ W ROGO�NIE

z dnia 28 maja 2008 r.

w sprawie zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci stanowi¹cych regionaln¹ pomoc inwestycyjn¹

3. Zwolnienie z podatku od nieruchomo�ci, o którym
mowa w ust. 1, przys³uguje na zasadach okre�lonych w
niniejszej uchwale oraz rozporz¹dzeniu, o którym mowa w
ust. 1.

§2. Zwolnienie, o którym mowa w §1 uchwa³y, przys³ugu-
je przez okres:

1) 12 miesiêcy, je¿eli nak³ady finansowe na now¹ inwestycjê
wynios³y kwotê przekraczaj¹c¹ 50 tys. euro;

2) 24 miesiêcy, je¿eli nak³ady finansowe na now¹ inwestycjê
wynios³y kwotê przekraczaj¹c¹ 100 tys. euro;

3) 36 miesiêcy, je¿eli nak³ady finansowe na now¹ inwestycjê
wynios³y kwotê przekraczaj¹c¹ 150 tys. euro;

4) 48 miesiêcy, je¿eli nak³ady finansowe na now¹ inwestycjê
wynios³y kwotê przekraczaj¹c¹ 200 tys. euro.

§3. Zwolnienie, o którym mowa w §1, nie dotyczy:

1) gruntów, budynków, budowli lub ich czê�ci zwi¹zanych z
dzia³alno�ci¹ handlow¹;

2) gruntów, budynków, budowli lub ich czê�ci zajêtych na
stacje paliw;

Poz. 2286, 2287


